
Jiří Vyvadil: Amerika si hraje s ohněm…
- CZ24 News | 28. srpna 2023
USA: Až do posledního sdělení trestního oznámení ve státě Georgia to vypadalo jako
obvyklá politická kratochvíle amerických demokratů, kteří již za jeho prezidentství se jej
snažili zlikvidovat impechmenty a nyní, když se jeho popularita zvyšuje nasadily množství
demokratických prokurátorů. Rozdíl mezi předchozími, která vše spadají pro federální
jurisdikci, kdy Trump, byl-li by odsouzen si sám může ciby případný prezident dát milost v
tomto případě jde o tzv. státní proces a prezident by byl bezmocný a zřejmě by byl nucen
nastoupit do vězení.

Nálady ve společnosti jsou samozřejmě rozdělené. Republikáni až na menšinu za ním stojí,
demokraté by jej chtěli usmažit za živa.

Všechny ty procesy tak mohou bez nadsázky dospět k bodu, kdy vypukne třebas i občanská válka…
Nedovedu si totiž představit republikánskou stranu, že by se smířila se svým zvoleným prezidentem
za mřížemi. Uvážíme- li, že již toto řízení má pokračovat 23. října, je vidět, že americké represivní
orgány je myslí vážně,

A na rovinu i já bych morálně s vypuknutím nepokojů souhlasil. Protože co by jim jiného zbývalo.
Představit.

Někdo se zarazí a zkonstatuje, že Vyvadil opět ukázal, jaký je mízerný právník a bývalý soudce.

Nuže uvedu, svou zásadní výhradu.

Všechna ta trestní stíhání mohla být otevřena několik let již předtím, ale všechny byla otevřena až
v okamžiku, kdy Trump přes ignoraci demokratů opět začal zářit a začal Bidena ohrožovat a dnes je
jisté, že na 99% bude jeho protivníkem protivníkem.

Biden je mimořádně progresivistický fanatik a navíc schopný, byť často mluví z cesty. Ať už jde o
green politiku, transgender a ve věci konečného zúčtování s největším vyzyvatelem západního světa
Ruskem jde ostře za svým cílem a je v tom houževnatý

Ve věcech války proti Rusku překonal i Bushe jr. S jeho válkami proti Iráku i Afganistánu a podařilo
se mu zmobilizovat celý západní svět, zejména NATO v silnou formaci, která selhává jen proto, že
prostě Západ na Putina a ruský režim už nemůže, protože Rusko osudové války nikdy neprohrává, ať
už jsou sebekrvavější.

Řekl bych, že by Amerika očistnou lázeň potřebovala a s ní i celý západní svět, který byl nyní oslaben
skvělým rozšířením Bricsu, coby nezápadního světa, který v sobě kumuluje 80% států produkujícícím
ropu a nejde USA a Západu na ruku navíc například Irán, který v očích USA Západu je zločineckým
státem.

Takže se nechme překvapit. Nějakou novou revoluci by si USA zasloužily.

 

AUTOR: Jiří Vyvadil

ZDROJ

https://cz24.news/jiri-vyvadil-amerika-si-hraje-s-ohnem/
https://vasevec.info/komentare/amerika-si-hraje-s-ohnem

